
 

 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 7/2024 

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

z dnia 04-09-2024 

 

w sprawie uchylenia rozporządzenia nr 4/2024 z dnia 07.06.2024 r. w sprawie zwalczania zgnilca 

amerykańskiego pszczół na terenie gminy Suchedniów i części terenu gminy Łączna – należących do 

powiatu skarżyskiego, oraz części terenu gminy Bodzentyn – należącej do powiatu kieleckiego 

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 190 z późn. zm.), w związku z art. 46 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 

2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (tj. z dnia 17 kwietnia 2023 r., 

Dz. U. 2023 poz. 1075 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się na wniosek Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii rozporządzenie 

nr 4/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 7 czerwca 2024 roku w sprawie zwalczania zgnilca 

amerykańskiego pszczół na terenie gminy Suchedniów i części terenu gminy Łączna – należących do powiatu 

skarżyskiego, oraz części terenu gminy Bodzentyn – należącej do powiatu kieleckiego (Dz. Urz. Woj. 

2024.2287). 

§ 2. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenach miejscowości wchodzących w skład obszarów określonych w § 1 uchylanego 

rozporządzenia. 

 Wojewoda Świętokrzyski 

 

Józef Bryk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 września 2024 r.

Poz. 3282


		2024-09-11T12:04:03+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




